Produktinformation
Letzte Update: 4, November 2021

SOFT
LINE

Beschreibung:

Zeitloser Stil

Das modulare Konzept von OHIO erlaubt es lhnen, die einzelnen Einheiten in allen maglichen Formen und Variationen zu kombinieren. Es mag
minimalistisch aussehen, aber die Moglichkeiten sind endlos. Ein klassisches SOFTLINE Design, das Funktion, Kreativitat und Design vereint.

Designed im Jahr: 2007

Design: Stine Engelbrechtsen

1972 geboren. Hat an der danischen Designschule Industriedesign studiert. 1999 mit dem grofen Projekt das Studium abgeschlossen:
"Ausristung fir das Leben im Freien'. Stellte 1999 in der "@ksnehallen’, Kopenhagen und auf der Formland Messe in Herning ('De Nye") aus.
Seit August 2000 bei SOFTLINE A/S als Designerin/Produktchefin angestellt.

Dimensionen (cm):

Incl. 1 back cushion

Art-Nr.:
Lange:
Tiefe:
Hohe:
Sitzhohe:
Kolli:

Colli info
Verpackung:
Volumen:
Netto gewicht:
Brutto gewicht:

Verpackung
Kartonage:
Kartonage gesamt:
Plastikfolie:
Plastikfolie gesamt:

Weitere Informationen:
Beziige

Abnehmbare Bezlge.

Corner

2-375-5
98
98

67/82
42
1

99x99x54
0.53m?

25.54 kg
27.50 kg

7 mm
1.12 kg
160 um
0.84 kg

Single

Incl. 1 back cushion

2-374-5
98
98

67/82
42
1

99x99x54
0.53 m?

23.04 kg

25.00 kg

7 mm
1.12 kg
160 um
0.84 kg

Puff

2-376-5
98
98
42
42

99x99x28
027 m?
1714 kg
19.00 kg

7 mm
1.12 kg
160 pm
0.74 kg

Reinigung: Bezlige mit dem Symbol P kénnen chemisch gereinigt werden.
Ersatzbezlige sind lieferbar, wenn Sie eine neue Farbe oder einen neuen Stoff mochten.

Herkunftsland
Danemark

Back cushion

2-380
62
45
10

62x40x17
0.04m3

3.16 kg

3.28 kg

0.00 kg
80 um
0.12 kg

SOFTLINE A/S
Kidnakken 7

DK-4930 Maribo
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