Produktinformation

Letzte Update: 4, November 2021



OHIO





Beschreibung:

Zeitloser Stil

Das modulare Konzept von OHIO erlaubt es Ihnen, die einzelnen Einheiten in allen möglichen Formen und Variationen zu kombinieren. Es mag minimalistisch aussehen, aber die Möglichkeiten sind endlos. Ein klassisches SOFTLINE Design, das Funktion, Kreativität und Design vereint.

Designed im Jahr: 2007

Design: Stine Engelbrechtsen

1972 geboren. Hat an der dänischen Designschule Industriedesign studiert. 1999 mit dem großen Projekt das Studium abgeschlossen: "Ausrüstung für das Leben im Freien". Stellte 1999 in der "Øksnehallen", Kopenhagen und auf der Formland Messe in Herning ("De Nye") aus. Seit August 2000 bei SOFTLINE A/S als Designerin/Produktchefin angestellt.

Dimensionen (cm):

	Corner Incl. 1 back cushion	Single Incl. 1 back cushion	Puff	Back cushion
ArtNr.:	2-375-5	2-374-5	2-376-5	2-380
Länge:	98	98	98	62
Tiefe:	98	98	98	45
Höhe:	67/82	67/82	42	10
Sitzhöhe:	42	42	42	
Kolli:	1	1	1	1
Colli info				
Verpackung:	99x99x54	99x99x54	99x99x28	62x40x17
Volumen:	0.53 m³	0.53 m³	0.27m^3	0.04 m ³
Netto gewicht:	25.54 kg	23.04 kg	17.14 kg	3.16 kg
Brutto gewicht:	27.50 kg	25.00 kg	19.00 kg	3.28 kg
Verpackung				
Kartonage:	7 mm	7 mm	7 mm	
Kartonage gesamt:	1.12 kg	1.12 kg	1.12 kg	0.00 kg
Plastikfolie:	160 µm	160 μm	160 µm	80 µm
Plastikfolie gesamt:	0.84 kg	0.84 kg	0.74 kg	0.12 kg

Weitere Informationen:

Bezüge

Abnehmbare Bezüge.

Reinigung: Bezüge mit dem Symbol P können chemisch gereinigt werden.

Ersatzbezüge sind lieferbar, wenn Sie eine neue Farbe oder einen neuen Stoff möchten.

Herkunftsland

Dänemark

SOFTLINE A/S
Kidnakken 7
DK-4930 Maribo
Dänemark
Tel.: +45 5416 0680
E-Mail: info@softline.dk
softlinefurniture.com